Av. Professor Walter Ribas de Andrade, 555 – CEP: 07752-000 – Centro – Cajamar – SP

Telefone: (11) 4446-6148. E-mail: licitacoes3@camaracajamar.sp.gov.br

1

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N.° 1/2025

PROCESSO N.° 2219/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA

A Câmara Municipal de Cajamar, Estado de São Paulo, por meio de seu

Presidente, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Processo AdministraƟvo

n.° 2219/2025, Concorrência Presencial n.° 1/2025, referente à CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE pelo critério de TÉCNICA E PREÇO, nos termos da Lei n.°

12.232/2010, e subsidiariamente da Lei n.° 14.133/2021 e Resolução CMDC n.°

256/2025, torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA SESSÃO

PÚBLICA.

A segunda sessão pública tem por objeƟvos dar prosseguimento ao certame,

após o recebimento, pela Comissão de Contratação, dos relatórios e planilhas da

Subcomissão Técnica referentes ao julgamento dos Envelopes 1 e 3, realizar a abertura

e rubrica do conteúdo do Envelope 2 e o cotejo entre as vias do Plano de Comunicação

Publicitária para atribuição de autoria, elaborar a planilha geral com as pontuações e

proclamar o resultado do julgamento geral da Proposta Técnica, com manifestação da

intenção em recorrer.

A referida sessão pública ocorrerá no dia 18 de março de 2026, a parƟr das  9h,

no Plenário da Câmara Municipal de Cajamar. Em caso de dúvidas referentes a sessão,

os interessados podem entrar em contato com a Comissão de Contratação, através do

e-mail licitacoes3@camaracajamar.sp.gov.br.

Cajamar, 27 de fevereiro de 2026.

EDIVILSON LEME MENDES

Presidente da Câmara Municipal de Cajamar